Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego Jodo Clímuco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

w.camaratatui.sp.gov.br e-mail:diretoriaOcamaratatui sp.gov.br
REQUERIMENTO Nº 1286

digne-se oficiar EXMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ/SP,

considerando o artigo 320 de nosso Regimento Interno, digne-se de oficiar a Unimed, que

através de seus proprietários, diretores ou prepostos com poderes de representação, para que

sejam convidados para prestar informações a esta Casa de Leis a respeito do Serviço de

Atendimento aos usuários que Utilizam a Unimed de Tatuí, o que abaixo segue:

1- Está sendo respeitado o tempo de espera da classificação de risco?

2-Como é felto o controle sobre o tempo de espera dos paclentes?

3-Apresentação de documentos que comprovem que o tempo de espera, conforme
a classificação de risco, está sendo respeitado?

4-Númerode atendimentos mensais?

5-Como é definido o número de funcionários necessários?

6-Como é felto o controle de Insumos e medicamentos?

7-Houve falta de insumos e medicamentos em algum momento?

8-São realizados testes de dengue?

9- Qual as razões da morosidade em relação ao tempo de espera?

JUSTIFICATIVA

Considerandoque é atribuição do Vereador a fiscalizaçãoe com vistas à legalidade e transparência

pública, requer que sejam convidados para ser fornecidas todas as informações pertinentes

referente ao atendimento dos pacientes que utilizam a Unimed Tatuí.

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *

OITASnhaAs

H

I

TODOOA

Câmara Municipalde Tatuí
Fdifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço. Avenidu Cônego João Clímuco, 226 — Tutuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

w.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatuisp.gov.br
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 30 de Abril de 2021. —

"N&ldir de Proença João JJ

Vereador Vereador Vereador

am.nulo, CirA Eb aa ClaTo
Gabriela Xavier oão Eder Alvez M Biel Ps vamamoto

Vereadora Vercador Ver qu dora

fe s
  & av

ad
PAULINHO“MOTOS é sado!
Vereador

pe

    Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *

As

SuMt

Hooau

|TZ0Z